[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД МОСАЛЬСК

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

              РАСПОРЯЖЕНИЕ
20 августа 2019 года                         г. Мосальск
       № 128
Об утверждении перечня муниципальных программ администрации МО ГП «Город Мосальск»

В целях формирования проекта  бюджета муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов и руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования городское поселение «Город Мосальск»
1. Утвердить перечень муниципальных программ администрации МО ГП «Город Мосальск»:
1) Энергосбережение и повышение энергетической эффективности;
2) Безопасный город;

3) Развитие сети автомобильных дорог муниципального образования городского поселения «Город Мосальск;

4) Развитие местного самоуправления муниципального образования городского поселения «Город Мосальск»;

5) Благоустройство и комплексное содержание  территорий общего пользования в границах МО ГП «Город Мосальск»;
6) Формирование современной городской среды.
          2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации МО ГП «Город Мосальск».
Глава администрации МО

городское поселение «Город Мосальск»

 Е.Ю. Голополосов